



Gävle 2022-03-09

Sommaraktiviteter hos Rapatac Aktivitetscenter Gävle 2022

Rapatac önskar erbjuda kostnadsfria sommaraktiviteter under sommaren 2022.

Syftet med sommaraktiviteterna är att skapa positiva aktiviteter till barn och ungdomar under sommarperioden, juni till augusti. Sommaraktiviteterna ska bidra till att barnen och ungdomarna utvecklar en stark tilltro till sig själva och sina förmågor – och inte minst, att få en rolig, innehållsrik och minnesvärd sommar. Under sommaren ska deltagarna få komma med idéer till roliga och utvecklande projekt som vi tillsammans kan genomföra, inomhus som utomhus.

Sommaren och dess innehåll kommer utgå från tre områden. Dessa är läsprojekt, utomhus/inomhusaktiviteter som utgår från Aktivitetscentret - samt utflykter.

Målgrupp:

Sommar-öppet hos Rapatac Gävle riktar sig till barn och ungdomar i åldrarna 7-19 år.

Aktivitetsområde 1

Idag vet vi om den stora vikten av läsning för barns språkutveckling, och det är ett område som Rapatac arbetar aktivt med. Innan våra barn och ungdomar deltar i sina aktiviteter läser alla en stund, detta också för att vi vet att läsning och läsförståelse är viktigt för skolans alla ämnen. Rapatac ämnar göra en större satsning på läsningen under sommaren 2022, som bland annat kommer inkludera läsklubb, högläsning, läs-battle, tävlingar och ljudbok, detta i syfte att i större utsträckning upprätthålla läsningen under sommarlovet.

Aktivitetsområde 2

Aktiviteter utomhus och inomhus som utgår från Aktivitetscenter Gävle kommer att vara en del av sommaraktiviteterna. Här inkluderas bland annat utomhusidrotter, turneringar, odling och lek/spel.

Aktivitetsområde 3

Det är betydande att barnen och ungdomarna får besöka nya miljöer under sommarlovet. Exempel på platser som önskas besökas är Högbo Bruk, Forsbacka, Bönan, olika badplatser och parker mm. Stora möjligheter finns för barnen att själva komma med egna idéer till utflykter.

Rapatac ämnar även under sommaren låta barnen och ungdomarna testa på friluftsliv. Aktiviteter som alla syftar till att lära känna naturen och få prova på olika aktiviteter i dess närhet. Detta område ska skapa möjligheter för barnen och ungdomarna att komma nära naturen och inkludera även kännedom om allemansrätten.

Rapatac ansöker om 265 000 kr för ovan ändamål.